[image: image1.png].

ZREF

SAN ZANG CAPITAL

o8 F>

3
2 7
"
w3
AL

永远价值大于价格，

永远靠谱务实奋斗！

股份协议书
甲方：
法人代表：
乙方：（见下表）
	出资人姓名
	身份证号
	联系电话

 为了建立现代企业制度和完善公司治理结构，实现对企业管理人员和优秀骨干员工的激励与约束，使中高层管理人员和骨干员工的利益与企业的长远发展更紧密地结合，充分调动其积极性和创造性，促使决策者和经营者行为长期化，实现企业与员工共赢，以上各方本着自愿、公平、平等互利、诚实信用的原则，根据公司实际经营情况，各方一致同意甲方以利润分红方式对乙方的工作进行奖励和激励。为明确各方的权利义务，特订立以下协议：
一、协议书说明：
（一）、定义：除非本合同条款或上下文另有所指，下列用语含义如下：

1､虚拟股：是指豪轩沐足名义上的股份，虚拟股拥有者不是指甲方在工商注册登记的实际股东，虚拟股拥有者仅享有参与公司年终利润的分配权。
2､分红：是指豪轩心莲会馆年终按照公司经营可分配的净利润值。
3､ 净利润：指公司年度实收营业收入扣除相应的生产经营成本支出（人员工资、用品、租赁费、水电、折旧等费用）、管理费用、财务费用以及相关税费后的余额。
4､乙方取得的虚拟股股份记载在公司内部虚拟股股东名册，由双方签字确认。乙方不得以此虚拟股对外作为在甲方拥有资产的依据，无所有权和其它权利，不得中途退股，不得继承。
5、 乙方取得的对应分红权不变更甲方公司章程，不记载在甲方公司的股东名册，不做工商变更登记，不具有转让、赠与价值。乙方不得以此分红权对外作为拥有甲方资产的依据。
二、协议标的：
   根据本协议所称乙方的工作表现，甲方经过全体股东会决议，一致同意豪轩沐足人民路店给予乙方共同持有49%利润分红权，乙方以现金出资人民币金额为245万元（大写：贰佰肆拾伍万元整），作为等价交换。（具体出资金额及比例见附表。）
三、进入和退出
(一)入股标准：
1、自愿原则，必须在公司就职。
2､领导层在领导岗位有三年以上，无重大违纪，达到标准认购2份。领导层在领导岗位有五年以上，店经理三年以上，无重大违纪。达到标准认购4份。
3､员工在公司工作满三年，连续2年被评为年度优秀员工或风云人物。优秀员工认购2份。
4､认同企业文化、人品端正，为人正直，对工作踏实认真，正能量足。
5､全体高管和公司其他入股人投票决定，通过订立书面入股协议时。并告知预期收益和风险。
  （二）退股程序
1､虚拟股份在公司开业后36个月内为封闭期，不得转让其在公司的股权或退股，入股满36个月后可以转让其在公司的股权，受让人员必须达到前述标准。
2､股东在符合前款条件下，转让其在公司的股权的，在同等条件下，其他股东享有优先购买权。如两个以上股东均欲购买，由该股东协商购买比例。
3､公司折旧3年内完成，股东如个人原因退股，其分红款中包括折旧款。（相当于乙方的投资款提前支付本人。
4､公司章程对财产份额转让另有规定的，从其规定。
三、 财务公布及利润分配办法
1､公司盈利后应当分红，分红之前需预留公司发展运营基金，具体预留数额为每年30万元。其余可分配金额按入股投资比例分享。首次分红是在经营一年后进行，其后每3个月分红一次。
2､公司应当将每个月的月度营业报表、分红详情于下一个月的第5个工作日前公布。
3､公司因市场原因或经营期限到期解散，最后清算时可移动物品作价处理，按财产份额比例分配发展基金和最后清算的财产。
四、 品牌授权与企业运营
1､甲方把经营的品牌、会员、技术、管理、团队无偿交豪轩心莲使用。
2､双方一致同意，本公司自行承担一切与本店运营相关的成本与费用（包括总部摊销、广告宣传等一切成本与费用）统一营运，统一集中采购，单独核算。
六、股东权益
1、享有每年按比例纯利润分红。
2、经甲方授权可享有对公司内的管理权及监督权。
3、经甲方授权同意后可享有对公司内的执行权和日常工作处理权。
4、对甲方有建议权。
七、股东的相应义务
1认真做好本职工作。
2积极协助公司落实各项措施。
3全力保障公司内正常运营。
4配合公司运营团队执行工作。
八、禁止行为
1、乙方不得在入股期间与任何个人或团队做与甲方业务相竞争工作。
2、乙方不得从事有损甲方利益的活动。
九、违约责任。
1、如甲方违反本协议约定，迟延支付或者拒绝支付乙方可得分红的，应按乙方可得分红总额比照同期银行存款利率标准向乙方支付利息。
2、如乙方违反本协议约定，给公司造成重大损失的承担相应的责任。
 十、争议的解决
因履行本协议发生争议的，由双方友好协商解决。
甲方：
法人代表：
乙方签名：（全体）
                          签订日期：    年  月  日
出资明细：
	出资人姓名
	出资金额
	所占份额

深圳市龙华新区民治街道布龙路1010号智慧谷创新园802  0755-21015597